
謹啓

時下、先生方に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度「第7回JRAPP薬薬連携セミナー」を下記の通り企画致しました。
ご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集頂きます
ようお願い申し上げます。

謹白

2025年8月7日（木）19:00～20:00日時

※本会は、参加費500円を徴収させていただきます。ご登録を頂きましたメールアドレスに振込先をお送りさせて頂きますので、
必ず事前登録を頂きますようにお願い申し上げます。
※リウマチ財団単位が必要な先生は、参加費とは別に1,000円をお振込みください。
本会は日本リウマチ財団認定薬剤師 カリキュラムコード2-3、3-1を取得可能です。（1.0単位）

※なお、申し込み後の返金はいたしかねますので何卒ご容赦下さい。

  座長 西神中央さくら薬局 舟橋 惠子先生

共催 日本リウマチ薬剤師研究会、中外製薬株式会社
後援 公益財団法人 日本リウマチ財団

ご参加の申し込みは、右の二次元バーコードもしくは以下のURLへアクセスし、
ご施設名・ご氏名・メールアドレスのご入力をお願い致します。
https://forms.office.com/r/nq57KKwypP
申し込み時にご記載いただいたメールアドレスへ、開催前日までに
弊社よりアクセス方法および、単位申請に必要な振込先に関するご案内メールをお送りします。

【講演】19:00～20:00

「ライフステージに応じたRA患者支援

 ～人生トータルサポート～」

 演者

第7回JRAPP薬薬連携セミナー

Web配信（Zoom）開催形式

講演終了後、質疑応答とさせていただきます。

辻村 美保 先生

社会医療法人駿甲会 コミュニティーホスピタル甲賀病院 薬剤科
独立行政法人国立病院機構 相模原病院臨床研究センター
日本大学薬学部病原微生物研究室


	Slide 1

